

Tyczyn, dnia 1 kwietnia 2019 r.

SPP.041.4.1.2019

GMINA TYCZYN

36-020 TYCZYN, ul. Rynek 18
woj. podkarpackie

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

w sprawie otwartego naboru partnera do projektu planowanego do dofinansowania w ramach środków pochodzących z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, oś priorytetowa IV Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego, działanie 4.1 Zapobieganie i zwalczanie zagrożeń, typ 4 Zakup pojazdów specjalnych ochrony przeciwpożarowej, sprzętu i/lub wyposażenia do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof lub poważnych awarii – wyłącznie dla potrzeb OSP, nr RPPK.04.01.00-IZ.00-18-004/18.

1. W dniu 1 kwietnia 2019 r. o godz. 11.15 w Urzędzie Miejskim w Tyczynie ul. Rynek 18, 36-020 Tyczyn (pokój nr 28) odbyło się posiedzenie Komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem nr 28.2019 Burmistrza Tyczyna z dnia 8 marca 2019 r. w składzie:
 - 1) Edyta Ciura-Szetela – Przewodnicząca Komisji
 - 2) Barbara Turoń – Członek Komisji
 - 3) Dariusz Nowak – Członek komisji

Przedmiotem posiedzenia było otwarcie ofert złożonych przez zainteresowane podmioty (jednostki ochotniczej straży pożarnej) w terminie od dnia ogłoszenia naboru na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Tyczynie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej, tj. 8 marca 2019 r. do dnia 1 kwietnia 2019 r. do godz. 11.00.

2. Komisja stwierdziła, że w w/w terminie składania ofert wpłynęła jedna oferta złożona przez jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej w Tyczynie (oferta z dnia 21 marca 2019 r., data wpływu do Urzędu Miejskiego w Tyczynie – 22 marca 2019 r.).

Oferta została sprawdzona w zakresie spełniania warunków formalnych:

Lp.	Warunek	TAK/NIE
1	Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Tyczyn wpisana do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego.	TAK
2	Doświadczenie w likwidacji szkód i zagrożeń, udział w akcjach ratowniczo-gaśniczych,	TAK
3	Dysponowanie zasobami kadrowymi i techniczno-organizacyjnymi niezbędnymi do realizacji projektu.	TAK

Oferta została sprawdzona w zakresie spełniania warunków merytorycznych:

Lp.	Warunek	Uzasadnienie
1	Zgodność działania potencjalnego Partnera z celami partnerstwa.	Jednym z celów działania Partnera jest prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z instytucjami i stowarzyszeniami, a także branie udziału w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń. Zakres działania jednostki OSP Tyczyn jest zgodny z celem partnerstwa tj. zakupem pojazdu specjalnego ochrony przeciwpożarowej, określonym w §3 ust. 3 Regulaminu naboru. KOMISJA UZNAJE WARUNEK ZA SPEŁNIONY
2	Deklarowany wkład potencjalnego Partnera w realizację celu partnerstwa.	Jednostka OSP Tyczyn deklaruje wniesienie do projektu zasobów kadrowych, finansowych i organizacyjnych. KOMISJA UZNAJE WARUNEK ZA SPEŁNIONY
3	Doświadczenie potencjalnego Partnera w realizacji projektów o podobnym charakterze.	Przedstawiciele jednostki posiadają doświadczenie w realizacji projektu współfinansowanego ze środków zewnętrznych. W 2018 r. jednostka OSP Tyczyn realizowała projekt pn. „Zakup średniego pojazdu ratowniczo – gaśniczego GBA dla OSP Tyczyn” współfinansowanego ze środków NFOŚiGW i WFOŚiGW w Rzeszowie w ramach „Ogólnopolskiego programu finansowania służb ratowniczych” na kwotę całkowitą 849 930,00 zł. Zakres zadań w ramach projektu: przygotowanie wniosku, przeprowadzenie procedury zamówienia publicznego, odbiór przedmiotu zamówienia, finansowe rozliczenie projektu. Projekt został zakończony i rozliczony. KOMISJA UZNAJE WARUNEK ZA SPEŁNIONY
4	Propozycja zaangażowania w realizację projektu, potencjał kadrowo-organizacyjny do wykorzystania w projekcie.	Jednostka OSP Tyczyn dysponuje zasobami kadrowymi posiadającymi doświadczenie w realizacji projektu dofinansowanego ze środków zewnętrznych. Ponadto posiada możliwości techniczno-organizacyjne dla realizacji i utrzymania efektów projektu, tj. garaż zapewniający odpowiednią ochronę przed wpływem warunków atmosferycznych dla zakupionego pojazdu, odpowiednią ilość osób przeszkolonych w zakresie konserwacji sprzętu ratowniczego, w tym samochodu bojowego. KOMISJA UZNAJE WARUNEK ZA SPEŁNIONY

Po przeprowadzeniu oceny formalnej i merytorycznej, Komisja stwierdziła, że **złożona oferta spełnia warunki udziału w naborze.**

W związku z powyższym jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Tyczynie została wybrana na Partnera Projektu, z którą zostanie podpisana umowa partnerska dla realizacji wspólnego projektu.

3. W sesji otwarcia ofert nie uczestniczyli przedstawiciele oferenta.

4. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Komisja konkursowa:

- 1) Edyta Ciura-Szetela *Edyta Ciura-Szetela*
- 2) Barbara Turoń *Barbara Turoń*
- 3) Dariusz Nowak *Dariusz Nowak*